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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

(PR)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI

COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1TITOLO
Spese correnti

798.807,82

5.468.576,15

6.137.608,16

555.176,71

3.856.739,39

4.411.916,10

-83.368,93

4.898.698,09

139.499,51

160.262,18

1.041.958,70

1.202.220,88

430.378,55

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2TITOLO
Spese in conto capitale

1.414.089,36

6.574.413,22

7.988.502,58

510.539,69

225.472,45

736.012,14

-26.078,15

677.119,17

75.830,52

877.471,52

451.646,72

1.329.118,24

5.821.463,53

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3TITOLO
Spese per incremento attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4TITOLO
Rimborso Prestiti

61.792,02

771.551,00

833.343,02

61.792,02

742.179,81

803.971,83

0,00

744.034,81

0,00

1.855,00

1.855,00

27.516,19

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5TITOLO
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7TITOLO
Uscite per conto terzi e partite di giro

56.842,27

990.500,00

1.046.398,82

0,00

583.204,17

583.204,17

-943,45

679.366,83

55.898,82

96.162,66

152.061,48

311.133,17

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.331.531,47

14.805.040,37

17.005.852,58

1.127.508,42

5.407.595,82

6.535.104,24

6.999.218,90 7.590.491,44

215.330,03

-110.390,53 1.093.632,52

1.591.623,08

2.685.255,60

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.331.531,47

14.805.040,37

17.005.852,58

1.127.508,42

5.407.595,82

6.535.104,24

6.999.218,90 7.590.491,44

215.330,03

-110.390,53 1.093.632,52

1.591.623,08

2.685.255,60
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